
TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Spořicí účet Výhoda+ CZK
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu zdarma
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada tuzemská zdarma

expresní – tuzemská 99,- Kč
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada tuzemská zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně 
EUR ze zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti 19,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Spořicí účet Výhoda+ USD
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu Měsíčně 19,- Kč

Celkový roční poplatek 228,- Kč
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada v rámci TRINITY BANK zdarma

SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada v rámci TRINITY BANK zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně 
EUR ze zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti do ekvivalentu 500 000 Kč včetně 19,- Kč

nad ekvivalent 500 000 Kč 49,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Vkladový účet bez výpovědi CZK
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu zdarma
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada tuzemská zdarma

expresní – tuzemská 99,- Kč
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada tuzemská zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti 19,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK  a.s.
Název účtu: Vkladový účet bez výpovědi – Úrok+ CZK
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu zdarma
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada tuzemská zdarma

expresní – tuzemská 99,- Kč
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada tuzemská zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti 19,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Spořicí účet Výhoda CZK
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu zdarma
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada tuzemská zdarma

expresní – tuzemská 99,- Kč
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada tuzemská zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti 19,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Běžný účet CZK
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu zdarma
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)

Inkaso zřízení, změna a zrušení Inkasa 
na pobočce 29,- Kč

zřízení, změna a zrušení Inkasa 
v Internetovém bankovnictví zdarma

zřízení, změna a zrušení SIPO 
Inkasa na pobočce 29,- Kč

zřízení, změna a zrušení SIPO 
Inkasa v Internetovém bankovnictví zdarma

Trvalý příkaz zřízení, změna a zrušení na pobočce 29,- Kč
zřízení, změna a zrušení 
v Internetovém bankovnictví zdarma



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Odchozí úhrada tuzemská zdarma
expresní – tuzemská 99,- Kč
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
ze zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank

Příchozí úhrada tuzemská zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
ze zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti 9,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Běžný účet EUR
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu Měsíčně 19,- Kč

Celkový roční poplatek 228,- Kč
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada v rámci TRINITY BANK zdarma

SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada v rámci TRINITY BANK zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč,  
max. 890,- Kč  

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti do ekvivalentu 500 000 Kč včetně 19,- Kč

nad ekvivalent 500 000 Kč 49,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Běžný účet USD
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu Měsíčně 19,- Kč

Celkový roční poplatek 228,- Kč
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)
Inkaso služba není k dispozici
Trvalý příkaz služba není k dispozici
Odchozí úhrada v rámci TRINITY BANK zdarma

SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Příchozí úhrada v rámci TRINITY BANK zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně 
EUR do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti do ekvivalentu 500 000 Kč včetně 19,- Kč

nad ekvivalent 500 000 Kč 49,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 1/2

Sdělení informací o poplatcích

Název poskytovatele účtu: TRINITY BANK a.s.
Název účtu: Základní platební účet
Datum: 15. 3. 2020

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku pro Osobní bankovnictví – fyzické osoby - nepodnikatelé.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu zdarma
Internetové bankovnictví zřízení, vedení a zrušení zdarma
Zaslání výpisu poštou 39,- Kč

elektronicky zdarma
předání na pobočce zdarma

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici
Poskytnutí kreditní karty služba není k dispozici
Platby (kromě plateb kartou)

Inkaso zřízení, změna a zrušení Inkasa 
na pobočce 29,- Kč

zřízení, změna a zrušení Inkasa 
v Internetovém bankovnictví zdarma

zřízení, změna a zrušení SIPO 
Inkasa na pobočce 29,- Kč

zřízení, změna a zrušení SIPO 
Inkasa v Internetovém bankovnictví zdarma

Trvalý příkaz zřízení, změna a zrušení na pobočce 29,- Kč
zřízení, změna a zrušení 
v Internetovém bankovnictví zdarma



TRINITY BANK a.s., sídlo: Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25307835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055 2/2

Odchozí úhrada tuzemská zdarma
expresní – tuzemská 99,- Kč
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
do zemí EHP zdarma

v měně EUR do zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
expresní – SEPA a ostatní úhrady 
v měně EUR do zemí EHP 99,- Kč

expresní – v měně EUR do zemí mimo 
EHP a úhrady v ostatních měnách

1 249,- Kč  
+ výlohy cizích bank

Příchozí úhrada tuzemská zdarma
SEPA a ostatní úhrady v měně EUR 
ze zemí EHP zdarma

v měně EUR ze zemí mimo EHP 
a úhrady v ostatních měnách

0,59 %, min. 99,- Kč, 
max. 890,- Kč

+ výlohy cizích bank
Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti 9,- Kč
Přečerpání a související služby
Přečerpání služba není k dispozici
Ostatní služby
Zaslání informační SMS služba není k dispozici


